

Leasing-palveluiden hankinta

Orimattilan kaupunki on hankkinut ICT-laitteita ja koulujen kalusteita kuntahankintojen leasing-sopimuksen (KLKH130) kautta. Tämä sopimus päättyy 20.12.2022.

Orimattilan kaupunki on liittynyt 30.6.2022 Hansel Oy:n (myöhemmin Hansel) yhteishankintasopimukselle vastaavista leasingpalveluista. Hanselin kilpailutuksesta on tehty valitus markkinaoikeuteen ja Hansel on 17.11.2022 ilmoittanut keskeyttävänsä hankinnan ja kilpailuttavansa leasingpalvelut uudelleen. Erillistä liittymistä uuteen kilpailutukseen ei tarvita, vaan hankintayksikön tulee ilmoittaa Hanselille ainoastaan, mikäli haluaa tehdä muutoksia alkuperäiseen liittymiseensä.

20.12.2022 alkaen hankintayksiköiden on itse huolehdittava leasingpalveluiden hankintakanavasta, kunnes Hansel saa kilpailutettua leasingpalvelut uudelleen ja uusi sopimus astuu voimaan.

Hankintalain § 40 toisen kohdan neljännessä momentissa sanotaan, että suora hankinnan voi tehdä, mikäli sopimuksen tekeminen on ehdottoman välttämätöntä, eikä säädettyjä määräaikoja voida noudattaa hankintayksiköstä riippumattomasta, ennalta arvaamattomasta syystä aiheutuneen äärimmäisen kiireen vuoksi.

- Orimattilan kaupungilla on jatkuva tarve uusia ICT-laitteitaan ja toimitilojensa kalusteita sekä vuoden 2023 alusta myös työsuhdepolkupyörät hankitaan leasing-periaatteella, joten leasingpalveluille tarvitaan ylimenokaudelle jatkuva sopimus.

- Äärimmäinen kiire johtuu yhteishankinnan yllättävästä kaatumisesta. Aikataulussa on mahdotonta kilpailuttaa leasing-laitteita ja suora hankintaa käytetään ainoastaan, kunnes Hanselin kilpailuttama leasingpalvelusopimus astuu voimaan.

Talous- ja konsernijohtaja on käynyt neuvotteluja nykyisen KLKH130 sopimuksen toimittajan 3Step IT Oy:n (2161942-7) kanssa ja ehdottaa, että leasingpalveluiden hankintaa jatkettaisiin ylimenokaudella saman toimittajan kanssa.

Päätös

Päätän jatkaa leasingpalveluiden hankintaa ylimenokaudella nykyisen toimittajan, 3Step IT Oy:n (2161942-7), kanssa.

Vesa Urtti
Talous- ja konsernijohtaja

Oikaisuvaatimusohje

Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen seuraavalle kunnan toimielimelle:

Orimattilan kaupunki
Kaupunginhallitus
PL 46 / Erkontie 9
16300 Orimattila
kirjaamo(at)orimattila.fi

Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän (7) päivän kuluttua siitä, kun päätöstä koskeva pöytäkirjanote on lähetetty hänelle kirjeellä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi.

Lähetyspäivä: 20.12.2022
Julkaisupäivä: 20.12.2022

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Hakemukseen on merkittävä oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja puhelinnumero.

Oikaisuvaatimukseen on liitettävä:

- päätös, johon oikaisua haetaan joko kopiona tai alkuperäisenä
- asiakirjat, joihin vedotaan